

# Verksamhetsberättelse Göteborgs Ideella Fotbolldomarklubb 2013

## Styrelsen

Styrelsen för 2013 valdes av årsmötet den 6/2 och har sett ut på följande sett.

**Ordförande:** Bartek Svaberg

**Vice ordförande:** Safija Dautovic Sappelt

**Sekreterare:** Linus Melander

**Kassör:** Esan Eskandari

**Ledamot:** Robin Wilde

**Suppleanter:** Richard Lillfors Pinther och Jenny Palmqvist

**Revisorer:** *Damir Uhot, Stefan Schlee och Shahab Sarmadi (revisorssuppleant)*

**Valberedning:** *Niklas Orrelid (Ordförande), Linda Lindskog och Leonel Bylund*

*Alexander Tuvström utsågs av styrelsen till webmaster.*

Styrelsen har under 2013 sammanträtt 10 gånger, 30 januari, 27 februari, 27 mars, 24 april, 29 maj, 26 juni, 28 augusti, 25 september, 30 oktober och 27 november. Revisorer och webmaster har deltagit vid styrelsemöten som observatörer.

## Medlemsantal

Vid 2013 års slut hade vi 212 medlemmar

## Verksamhet

På mötena har styrelsen bland annat diskuterat arvoden, domarnas arbetsmiljö, frågor som rör oss domare som tagits upp i DK, planerat medlemsaktiviteter, hur vi ska utveckla samarbeten med sponsorer m.m.

Året började med att GIFDK förhandlade fram ett nytt ettårigt avtal gällande arvoden i ungdomsfotbollen i Göteborg.

Bartek Svaberg har suttit som GIFDK:s representant i domarkommittén. Bartek var även närvarande på årets lokala domarkonferens som hölls i Istanbul.

Under året har GIFDK anordnat flertalet medlemsaktiviteter så som regelkväll, champions league afton, grillning i Slottskogen, domarsymposium med FIFAdomaren Daniel Stålhammar och en säsongsavslutning.

GIFDK Ställde även i år upp med ett domarteam i den årliga författarlandskampen som spelades mellan Sverige och Skottland.

Styrelsen har försökt att verka som stöd för domare som råkat illa ut ute på planerna och domare som blivit illa behandlade av coacher/instruktörer.

GIFDK hade Safija Dautovic Sappelt som representant på SFDF:s årsmöte i Stockholm i februari. Linus Melander representerade GIFDK på Götalandskonferensen i Jönköping som gick av stapeln i oktober.